29 октября 2020 года, № 45 (445)
« НОВОЦЕЛИННЫЙ ВЕСТНИК»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2020                                                                               № 105

О внесении изменений в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.07.2018 года
№ 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых  устанавливаются Правительством Российской Федерации»

      В целях приведения нормативного акта администрации Новоцелинного сельсовета в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.07.2018 года № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых  устанавливаются Правительством Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением от 31.08.2018 №68, постановлением от 14.05.2020 № 44, постановлением от 07.07.2020 № 58, постановлением от 10.09.2020 года № 71), следующие изменения:
1.1. В пункт 2.5. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги размещен на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области http://novocelinnoe.nso.ru. в сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).»;
1.2. Пункт 2.17. Раздела 2 административного регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новоцелинный вестник» и на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              С.В. Игнатьева

1. Новоцелинный вестник                                                     4.Номер выпуска 45 (445)
2.Соучредители: Совет депутатов Новоцелинного            5.Дата выпуска 29 октября  2020 года
сельсовета Кочковского района Новосибирской                6.Тираж 50 экземпляров
области, Администрация Новоцелинного сельсовета       7. «Бесплатно»
Кочковского района Новосибирской области                     8.Адрес издания: 632495 Новосибирская
3.Председатель редакционного совета: Игнатьева             область, Кочковский район,
Светлана Владимировна                                                         с.Новоцелинное, ул.Комсомольская, 9